
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                          Πρέβεζα:23/06/2022 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                       Αριθ. Πρωτ. 11066 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Ταχ.Δ/νση:Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 

Τηλ.2682360656 

 

                                ΑΠΟΦΑΣΗ  329/2022 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση μετακίνησης υπαλλήλων για εκτός έδρας υπηρεσίας 

                      

 

 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του Δημάρχου» του Ν 3852/2010 

2. Τις διατάξεις της υποπαραγράφου Δ.9 του άρθρου 2 ταυ Ν.4336/2015 

3. Την Απόφαση Υπ. Οικ. 2/73/ΔΕΠ/04.01.2016 (ΦΕΚ 20/14.01.2016 τεύχος β) 

4. Το γεγονός ότι κρίνεται απαραίτητη η μετάβαση στη Θεσσαλονίκη στις 

24/06/2022  των υπαλλήλων της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου ,  Κατσικοβόρδου 

Δημητρίου (αν. Δ/ντης) και Τασούλη Ελισάβετ (υπάλληλος λογιστηρίου) για 

συμμετοχή σε εκπαιδευτική ημερίδα με κύριο θέμα τη Μετάβαση των φορέων στα νέα 

Λογιστικά Πρότυπα του Προεδρικού Διατάγματος 54 

 

                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει την μετάβαση των υπαλλήλων της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου ,  

Κατσικοβόρδου Δημητρίου (αν. Δ/ντης) και Τασούλη Ελισάβετ (υπάλληλος λογιστηρίου) 

για συμμετοχή σε εκπαιδευτική ημερίδα με κύριο θέμα τη Μετάβαση των φορέων στα νέα 

Λογιστικά Πρότυπα του Προεδρικού Διατάγματος 54 που θα διεξαχθεί στη Θεσσαλονίκη 

στις 24/06/2022. 

Οι λεπτομέρειες μετακίνησής τους ορίζονται ως εξής: 

- Ημερομηνία αναχώρησης: 24/06/2022 

- Ημερομηνία επιστροφής: 24/06/2022 

- Αριθμός ημερών εκτός έδρας: 1 

- Αριθμός διανυκτερεύσεων 0. 

-Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το υπ΄αρθμ ΙΝΡ 5591 Ι.Χ.Ε αυτοκίνητο ιδιοκτησίας 

Κατσικοβόρδου Δημήτριου . 

- Ανώτατο όριο κατ' έτος ημερών εκτός έδρας: 60 

ΑΔΑ: ΨΞ2ΚΩΞΧ-ΝΒΣ



– Πραγματοποιθείσες (μέχρι την υπογραφή της παρούσας) Κατσικοβόρδος 

Δημήτριος: 2 

Υπόλοιπο ημερών:58 

– Πραγματοποιθείσες (μέχρι την υπογραφή της παρούσας) Τασούλη Ελισάβετ : 1 

          - Υπόλοιπο ημερών:59 

 

Η εκτιμώμενη προκαλούμενη δαπάνη ανέρχεται περίπου στο ποσό των  120,00 ευρώ και 

βαρύνει τις πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού του Δήμου Πρέβεζας ΚΑ 02.10.6422 

και υπάρχει σχετική πίστωση. 

 

                                                                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                                                 

 

                                                                       ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΞ2ΚΩΞΧ-ΝΒΣ


		2022-06-24T08:17:56+0300
	Athens




